АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля  2011  г.                                                                                                  № 24
	О внесении изменений в постановление   от 16 мая 2006 года № 12

На основании протеста прокуратуры Шумячского района Смоленской области от 12.04.2011 года № 24/27 – 2011 на постановление Главы муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 16.05.2006 года № 12 «Об утверждении регламента Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области», Федерального закона от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Администрация Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Главы муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 16.05.2006 года № 12 «Об утверждении регламента Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» следующие изменения:

1) абзац 2  п. 7.3 ст. 7 изложить в новой редакции;

«если в письменном обращении не указаны фамилия гражданина, направившего обращение, и почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ, письменное обращение подлежит рассмотрению в обязательном порядке, ответ на обращение не дается»;
2) в п. 7.6 слова «текст ответа заявителю может быть дан в устной форме, о чем необходимо отразить в журнале» заменить словами «ответ на обращение может быть дан устно лишь с согласия гражданина и только по устным обращениям, если изложенные в них факты и обстоятельства являются очевидными и не требуют дополнительной проверки, в этом случае в карточке личного приема гражданина делается запись. В отстальных случаях дается письменный ответ по существу поставленных в обращении вопросов».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространят свое дейсвие на правоотношения, возникшие с 16.05.2006 г.
	Глава Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	Л.Л. Дацко